
UCHWAŁA NR XIX.166.2012
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/139/03 z dnia 15 grudnia 2003r. w sprawie zwolnień z podatku od 
nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn.zm.)  Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/139/03 Rady Miasta Ełku z dnia 15 grudnia 2003r. w sprawie zwolnień z podatku od 
nieruchomości,  zmienionej  Uchwałą  Rady  Miasta  Nr  XXV/218/04  z dnia  28  października  2004r.  zmieniająca 
uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości, wprowadza się następującą zmianę: 

1. w § 1 ust.1 uchyla się pkt. 2. 

2. w  §  1 ust.3  otrzymuje  brzmienie  ,,  Pomoc  publiczna  de  minimis  określona  niniejszą  uchwałą  może  być 
udzielana wyłącznie przedsiębiorcom, dla których wartość planowanej pomocy de minimis udzielanej na podstawie 
niniejszej  uchwały,  łącznie  z wartością  pomocy  de  minimis  uzyskanej  przez  danego  przedsiębiorcę  w różnych 
formach i z różnych źródeł, w okresie 3 kolejnych lat obrotowych, nie przekracza kwoty stanowiącej równowartość 
200 tys. euro brutto" 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski


